
            www.libesice.com,   www.spolcs.cz 
 

 

 

Liběšický                                                                                               

Poutníček pro děti 
roč.13, č.25          21.6. 2020                                                          
 

 

 

Slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova 
. 

Pán Ježíš věděl, že jeho učedníci musí být odvážní a musí důvěřovat Pánu Bohu.  
 
Řekl jim proto: „Nebojte se lidí, ani toho, co si o vás budou myslet. Nebojte se, že by 
se vám mohli smát, nebo vám ublížit. Vaší duši ublížit nemohou a ta je nejdůležitější. 
Vždyť o vás se stará váš nebeský Otec, Pán Bůh. On ví i o každém vrabečkovi a vy 
máte přece větší cenu než všichni vrabci na světě. O vás ví Pán Bůh i to, kolik máte 
vlasů na hlavě. Proto se ničeho nebojte.“ 
 
Stalo se ti někdy, že ses v noci probudil? Všude kolem tma … Možná ses začal bát  
a potřeboval jsi někoho, kdo ti pomůže přemoci strach. Asi jsi zavolal maminku nebo 
tatínka, a když přišli, tak se ti ulevilo. 
 
Je tu ještě ale někdo, kdo je s námi vždycky a vždycky nás ochrání. Víš, kdo to je? Pán 
Bůh, náš nebeský Otec. Pečuje o nás a ví o nás úplně všechno. Až se budeš bát, 
vzpomeň si na něj. Pán Bůh se o nás stále stará. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(správná odpověď z minulého čísla – ovoce, zelenina, obiloviny, 
luštěniny, maso, mléčné výrobky)  

 

Poutníčkova 
příloha  pro děti                                   
roč.13, č.25 
 
 
V dnešním evangeliu mluvil Pán Ježíš o tom, že Bůh, který se stará o každého 
vrabce, neopustí ani nás. Dokážeš spočítat kolik je na obrázku vrabců? 
 
 


